



RZPiFZ.271.1.2025.ZH

Wejherowo, 06.03.2025 r.

Wyjaśnienia nr 5
treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. **Budowa przedszkola publicznego w Gościnnie.**

Na podstawie **art. 284 ust. 2 i 6 w związku z ust. 1** ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320, dalej jako „ustawa Pzp”), Zamawiający przekazuje treść pytań przekazanych przez Wykonawcę do treści SWZ wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego oraz zmianą treści SWZ.

Pytanie nr 1:

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego na pytanie 11 z wyjaśnień nr 4 z 04.03.2025r proszę o podanie danych technicznych przekładników oznaczonych na schematach rozdzielnic symbolem CT – do systemu EMS

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający uzupełnia informację w przedmiotowym zakresie w Załączniku nr 38 do OPZ - Instalacja Systemu EMS – korekta opisu działu A.

Pytanie nr 2:

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie 16 z dnia 18.02 ponownie proszę o wskazanie technologii wykonania elewacji elementu oznaczonego na elewacjach pod nr 9 - Belki z desek włóknocementowych [...]. Udzielona odpowiedź opisuje inny zakres (elementy oznaczone 1 i 2)

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Montaż do elewacji elementu oznaczonego na elewacjach pod nr 9 należy wykonać na konsoli do mocowania elewacji wentylowanych zgodnie z technologią producenta danego wyrobu spełniającego założenia projektowe. Długość konsoli dostosować do grubości elewacji i odległości deski od elewacji.

Pytanie nr 3:

Proszę o udostępnienie opracowania, o którym mowa w projekcie „Obliczenia statyczne wytrzymałościowe konstrukcji” w celu prawidłowej wyceny stropu kanałowego. W projekcie wykonawczym konstrukcji zawarta jest informacja wyłącznie o obciążeniu stałym - brak obciążeń zmiennych i ścian działowych uniemożliwia prawidłowy dobór płyt.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający uzupełnia dokumentację o Załącznik nr 39 do OPZ - Obliczenia statyczne wytrzymałościowe konstrukcji.

Pytanie nr 4:

Na rysunku nr. 02/AW rzut parteru pomiędzy osiami A-8-9 jest oznaczone zadaszenie betonowe. Nie ma go w konstrukcji ani na przekroju architektury, ale jest w tym miejscu daszek szklany. Proszę o informację czy występuje tam taki element jeżeli tak to proszę o rysunek konstrukcyjny oraz sposób wykończenia od góry i od spodu.



Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że rezygnuje z zadaszania betonowego pomiędzy osiami A-8-9. Należy wykonać nad drzwiami DZ3 położonymi w osi "A" daszek ze szkła hartowanego o wymiarach 700cm x 100cm nadwieszony 330cm od zera projektu o parametrach tożsamy z pozostałymi daszkami.

Pytanie nr 5:

W związku z nie udostępnieniem przez zamawiającego Przedmiarów robót, które tłumaczy w wyjaśnieniach formą ryczałtową wynagrodzenia, prosimy o usunięcie z umowy (§ 4 , punkt 1, podpunkt 34) zapisu o konieczności przekazania przez wykonawcę szczegółowego kosztorysu dot. realizacji przedmiotu umowy. Wykonawca nie ma obowiązku wykonywać kalkulacji szczegółowej w postępowaniu w którym przewidziano wynagrodzenie ryczałtowe.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, że nie dokonuje zmian wskazanych postanowień § 4 ust. 1 pkt 34 PPU (Załącznik nr 4 do SWZ).

Zamawiający nie wymaga przekazania przez Wykonawcę kalkulacji szczegółowej na etapie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

UWAGA: Wszystkie wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców.

Załączniki stanowiące integralną część wyjaśnień:

1. Załącznik nr 38 do OPZ - Instalacja Systemu EMS – korekta opisu działu A
2. Załącznik nr 39 do OPZ - Obliczenia statyczno-wytrzymałościowe konstrukcji

z up. WÓJTA
Magdalena Wedelstedt
mgr inż. Magdalena Wedelstedt
Kierownik
Referatu Zamówień Publicznych
Funduszy Zewnętrznych